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Tanımlı ve kişisel alan oluşturmak için
en etkili çözüm.

Greta Yüksek Sırtlı Koltuk

Retro çizgileriyle 60’ların ruhunu bugüne taşıyan Greta, 
zengin malzeme ve renk seçenekleriyle kullanıldığı alanın 
tasarımına kolaylıkla uyum sağlıyor.

Greta yüksek sırtlı koltuklar, tanımlı ve özel bir alan 
oluşturarak açık alanlar için etkili çözümler üretiyor. İki farklı 
yükseklik seçeneğine sahip olan Greta yüksek sırtl koltukları; 
yumuşak, kapitone döşemesi sayesinde çevresel etkileri en 
aza indirerek kişisel alanlar meydana getiriyor.

Tekli, ikili ve üçlü seçenekleri bulunan Greta yüksek sırtlı 
koltuklar, açık ofislerden bekleme alanlarına ve kamusal 
alanlara kadar pek çok mekanın kullanım amacına uygun 
olarak dizayn edilmesine yardımcı oluyor. 

Greta yüksek sırtlı koltukları, isteğinize bağlı olarak sehpa 
ile tercih edebilirsiniz. Yüksek sırtlı koltuklar, iki farklı oturma 
yüksekliği seçeneğine sahiptir. 41 cm yüksekliğindeki 
versiyonunu, masasız olarak ya da 46 cm yüksekliğindeki 
versiyonunu, toplantı masasıyla birlikte kullanabilirsiniz.

Greta yüksek sırtlı koltuklarla oluşturulan toplantı alanları, 
beden dilinin ve göz temasının etkili bir şekilde kullanılmasına 
destek olarak hiyerarşiyi azaltıyor ve iletişimi güçlendiriyor. 
Greta yüksek sırtlı koltuklar ile oluşturduğunuz toplantı 
alanlarında Isola Media Wall ile elektronik cihazların 
kullanımını, veri transferlerini, sunumları, video ve 
telekonferansların gerçekleştirilmesini sağlayabilirsiniz.

Tasarım Nurus D Lab

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek her
zaman güncel kalan Nurus D Lab, kullanıcı gereksinimlerini
gözlemleyerek ve kullanıcıların hayallerini dinleyerek zamanın
ötesinde ürünler tasarlamaktadır. Kullanıcılara sunulan en
son ürün, parlak fikirlerden ortaya çıkan sayısız seçenekten
en iyisidir. Nurus D Lab, markanın tasarım stratejisinin
belirlenmesinden ürünün pazara sunulmasına kadar tüm
aşamaları yönetmektedir.



ÖLÇÜLER (mm)

Greta Yüksek Sırtlı Tekli Koltuk / H:1240

Greta Yüksek Sırtlı Tekli Koltuk / H:940
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Greta Yüksek Sırtlı İkili Koltuk / H:1240

Greta Yüksek Sırtlı İkili Koltuk / H:940
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ÖLÇÜLER (mm)

Greta Yüksek Sırtlı Üçlü Koltuk / H:1240

Greta Yüksek Sırtlı Üçlü Koltuk / H:940
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Ölçüler milimetre olarak gösterilmiştir.

Materyal
Ayakları tozboyadır. Döşemesinde farklı malzeme seçenekleri bulunur. Kumaş, deri ya da suni deri döşeme seçenekleri 
vardır.*

*Teknik dokümandan detaylı bilgi edinebilirsiniz.

Greta yüksek sırtlı koltuklarda H:410 ve H:460 mm olmak üzere iki farklı oturma yüksekliği seçeneği bulunmaktadır.


